
UCHWAŁA NR XIX/218/2020 
 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020r. poz. 293) oraz uchwały Nr XLVIII/493/2018 Rady Gminy 
Kleszczów z dnia 11 października 2018r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczów w zakresie wyznaczenia terenów komunikacji 
lotniczej, przyjętego Uchwałą Nr XLVII/477/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 6 września 2018 roku, 
zmienioną Uchwałą Nr III/22/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kleszczów. 

§ 2. Integralnymi częściami zmiany Studium są: 

1) tekst zmiany studium – załącznik nr 1; 

2) plansza „Uwarunkowania” w skali 1:10 000 -  załącznik nr 2; 

3) plansza „Kierunki zagospodarowania, polityka funkcjonalno-przestrzenna” w skali 1:10 000 -  załącznik nr 3; 

4) rozstrzygnięcie Rady Gminy dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag zgłoszonych w trakcie wyłożenia projektu 
zmiany studium do publicznego wglądu - załącznik nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

Id: F770CF8B-020F-4AFE-9550-FA910FD1F17B. Podpisany Strona 1


